

## Медициналық бұйымдарды бір көзден сатып алу тәсілімен сатып алу қорытындысы туралы хаттама

**Сатып алууды ұйымдастырушы:** Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының «Облыстық қан орталығы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны

Қостанай қ.

2022 жылғы «20» желтоқсан

**1. Бір көзден сатып алу тәсілін қолдану негіздемесі:** 11-тарау 144-тармақ 4) тармақша «сол қаржы жылы дәрілік заттардың, медициналық бұйымдардың немесе фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлемі қажет болғанда қолданылады. Бұл ретте дәрілік зат, медициналық бұйым немесе фармацевтикалық көрсетілетін қызмет бағасы сол қаржы жылы дәрілік зат, медициналық бұйым не фармацевтикалық көрсетілетін қызмет сатып алынған бағадан аспауға тиіс. Сатып алу сол қаржы жылы сатып алу шарты немесе фармацевтикалық қызмет көрсетуге шарт жасалған дәл сол өнім берушіден жүзеге асырылған жағдайда жасалған шартқа тиісті өзгерістер енгізіледі және осы Қағидалардың 3 және 4-тарауларының талаптарына сәйкестікті растау талап етілмейді. Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысымен бекітілген Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алууды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алууды ұйымдастыру және өткізу қағидалары (бұдан әрі – Сатып алууды ұйымдастыру және өткізу қағидасы), 2022 жылғы 15 желтоқсандағы № 17 бір көзден алу тәсілімен сатып алууды жүзеге асыру туралы бұйрық.

**2. Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде бір көзден алу тәсілімен медициналық бұйымдарды сатып алу, кестеге сәйкес:**

лот №	Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу кестесі
1	анти-Келл Супер цоликлоны (IgM класты моноклоналды антиденелер, әр түрлі сериялы 1кx5мл)	құты	10	2150	21500	желтоқсан-10
<b>Барлығы (теңге):</b>					<b>21500</b>	

**3. Сатып алууды ұйымдастыру және өткізу қағидасының 11-тарауы 144-тармағының 4) тармақшасы негізінде №1 лот бойынша «Грансмедсервис» ЖШС, (Қостанай қ., Баймағамбетов к-сі, 191) өнім берушісімен жасасқан бір көзден сатып алу тәсілімен сатып алуға қатысу туралы 2022 жылғы 13 қазандағы № 36 сатып алу туралы келісім-шартына өзгерістер енгізу үшін шақыру жіберілді.**

лот №	Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу кестесі
1	анти-Kell Супер цоиклоны (IgM класты моноклоналды антиденелер, әр түрлі сериялы 1хх5мл)	құты	10	2150	21500	желтоқсан-10
<b>Барлығы (теңге):</b>					<b>21500</b>	



**Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының «Облыстық қан орталығы» ҚМК директорының м.а.**

*Handwritten signature*

**М.М. Ахметов**

Аты	Саны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу кестесі
...	10	2150	21500	...
<b>Барлығы (теңге):</b>			<b>21500</b>	

Қостанай облысы денсаулық сақтау басқармасының «Облыстық қан орталығы» ҚМК директорының м.а. М.М. Ахметовтың 2023 жылғы 10 айындағы жұмыс атқаруы туралы есеп беруінің негізінде...